
Vážená paní ředitelko, pane řediteli,

Jsme Vaším dodavatelem učebnic a dovolujeme si Vám před koncem kalendářního roku předložit 
nabídku k  racionálnímu využití zbývajících finančních prostředků. Při akci vždy počítáme s  tím, 
že školám zbývají finanční prostředky (ONIV) k  nákupu učebnic, pracovních sešitů, interaktivních 
programů…

Nabízíme Vám:
1. Fakturaci do roku 2023 zpětně až do 22. 1. 2024 včetně náhradního plnění.
2. Výstavu učebnic Nové školy, s. r. o.
3. Akci Nová škola, s. r. o. (MIUč+ zdarma na 2 roky) prostřednictvím naší firmy.
4. Akce dalších nakladatelů, pokud je vypíší.

Budeme velmi rádi, pokud se na nás obrátíte se všemi objednávkami nejen učebnic…

Za firmu GEOM AH, s. r. o. (Moudrá sova) Mgr. Aleš Havlík
V Liberci 23. 10. 2023

GEOM AH, s.r.o. 
Ještědská 680/121 
460 08 Liberec 8
IČO 096 84 824

✆ 482 777 394 
 482 777 395 
 736 441 157
✉  geom.uc@seznam.cz
 www.geom.cz

Objednávejte Akci Nová škola, s.r.o. u naší firmy GEOM AH, s.r.o.!

Nakladatelství Nová škola,  s.  r.  o. vypsala akci, kdy na základě zakoupení učebnic pro celé třídy 
obdržíte zdarma MIUč+ platnou na 2  roky do 31.  12.  2025. Licenci můžete aktivovat na libovolný 
předmět!
Podrobnosti v přiloženém letáku a na www.geom.cz!
Na akci poskytujeme „náhradní plnění“! Akce platí do 15. 1. 2024!

UČEBNICE – MAPY – ATLASY – PAPÍRENSKÉ a DROGISTICKÉ ZBOŽÍ

FAKTURACE do roku 2023 možná zpětně až do 22. 1. 2024
platí i pro „náhradní plnění“ - máme volnou kapacitu

GEOM, Ještědská 680/121, 460 08 Liberec 8, geom.uc@seznam.cz

482 777 394 (5) kancelář geom.cz 736 441 157 kancelář - mobil
pobočka OSTRAVA - Jarmila Čikasová, 604 514 274, geom.ostrava@seznam.cz

MOUDRÁ SOVA, info@moudrasova.cz tel.: 734 853 001


